СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 28.05.2015г.                   г. Наволоки                           № 26

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от

27 ноября 2014 года № 40(305) «Об утверждении  Положения о порядке

размещения и эксплуатации временных строений и сооружений на

территории Наволокского городского поселения»

Учитывая экспертное заключение Главного правового управления

Правительства Ивановской области от 16.04.2015 г. № 696, положения статьи

30 Правил землепользования и застройки Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района, утвержденных решением

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района от 20.02.2013 № 73(194), руководствуясь статьями 9 и 12 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района,

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от  27 ноября

2014 года    № 40(305) «Об утверждении  Положения о порядке размещения и

эксплуатации временных строений и сооружений на территории

Наволокского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                       Л.И. Туманова